Yang 20
16.03.2025 - 15:30
12 yas katiim baraijlan : 38.99

Puarikar.

Sira

1

11.

12

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

Kivanc HORKARDES
KATILIM BARAJINI GECTI
Ahmet Tuna ATCI

KATILIM BARAJINI GECTI
Mustafa Mert KIRAG
KATILIM BARAJINI GECTI

Yusuf Eymen CAN )
KATILIM BARAJINI GECTI

Efe AGABABAOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

Tugra KOGAK ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Tahir Omer AKAR :
KATILIM BARAJINI GECTI
Adil Kagan CELIK ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Cagjan Ege ICKE ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Cagan ALPTEKIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Banis Atakan GUVENG
KATILIM BARAJINI GECTI

Mehmet Kiirsat EROGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

Mert Kayra PARLAK )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Kerem Burak GURBUZ
KATILIM BARAJINI GECTI

Mustafa Emir COBAN ;
KATILIM BARAJINI GECTI!

Deniz KAYMAK :
KATILIM BARAJINI GECTI

Arhan NIYAZOGLU ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Deniz Ginar ALTIPARMAK
KATILIM BARAJINI GECTI!

Rizgar BUYRUK )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Muhammed Emir GANI
KATILIM BARAJINI GECTI

Mevliit Boran ALAKIR )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Yagiz Kaan KARAGOL
KATILIM BARAJINI GECTI

Ata ZORLUOGLU ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Splash Meet Manager, 11.81129

12 Yas Ankara |l Baraj Gegme Miisabakasi

ankara, 15. - 16.3.2025

Erkekler, 50m Serbest

YB
13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

V.AMO.S

Mesibe Aydin Genclik Ve Spor Kullbl
Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbi
Baskent Cankaya Spor Kullib(
V.AMO.S

Aykon Spor Kullibi

Orka Swim Team

Kulvar Spor Kullibi

Mesibe Aydin Genclik Ve Spor Kullbl
Yenimahalle Belediyesi S.K

Ferdi

Ted Ankara Kolejliler Spor KulObi
Altin Nefes Spor Kullbd

Baskent Cankaya Spor Kullib(

Ferdi

Mesibe Aydin Genclik Ve Spor Kullbl
Kulvar Spor Kullibi

Orka Swim Team

Orka Swim Team

Ankara Yizme Akademisi Spor Kullbi
Gordion Spor Kuldbi

Kulvar Spor Kullibi

Ankara Universitesi Spor Kullibii

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

12 yas
Sonuclar

Zaman Derece
28.19
28.73
28.85
30.35
30.44
30.68
30.80
31.07
31.15
31.15
31.41
31.51
31.57
31.94
32.45
32.73
32.74
32.76
32.83
32.96
33.05
33.10

33.12

16.03.2025 15:48 - Sayfa 1



12 Yas Ankara |l Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 15. - 16.3.2025

Yanis 20, Erkekler, 50m Serbest, 12 yas

Sira

23.

25.

26.

27.

29.

30.

31.

32,

33.

34.

35.

36.

37.

39.

40.

41,

42,

43.

44,

45.

46.

47.

Ege SIMSEK ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Eymen GULEC ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Arkin Aras AVCIAYDIN
KATILIM BARAJINI GECTI
Mert ALTURK ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Bora SERKAN

KATILIM BARAJINI GECTI
Can PEKER

KATILIM BARAJINI GECTI
Omer GURBUZ

KATILIM BARAJINI GECTI
Emir TAYLAN :
KATILIM BARAJINI GECTI

Toprak TUNA ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Noyan OZALP

KATILIM BARAJINI GECTI
Arca BELKO

KATILIM BARAJINI GECTI

Batuhan BALAK ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Baris CETINKAYA ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Denizhan Doruk OZHAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Gérkem GETIN :
KATILIM BARAJINI GECTI

Omer BAYDAR ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Ahmet Sarp BAGGALI
KATILIM BARAJINI GECTI

Sinan SEYFi ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Batu YILDIRIM )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Doruk ARAZ ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Deniz Eymen ELCI ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Cinar Alp ARMAHAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Eren ERTEKIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Yunus Aras BULUT )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Splash Meet Manager, 11.81129

YB
13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

Orka Swim Team

Gordion Spor Kulibi

Pars Su Sporlar Genglik Ve Spor Kullibi
Kulvar Spor Kullibi

Ted Ankara Kolejliler Spor KulObi
Aykon Spor Kullibd

Aykon Spor Kullibd

Aykon Spor Kullibd

V.AMO.S

Gordion Spor Kulibi

Kulvar Spor Kullibi

Kulvar Spor Kullibi

Kulvar Spor Kullibi

Anka YOzme Spor Kullbi

Kulvar Spor Kullibi

Zaman Derece

33.12

33.40

33.60

33.65

33.65

33.78

33.93

33.85

34.29

34.39

34.42

34.50

34.56

34.67

34.67

Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kuliib34.74

Aykon Spor Kullibi

Ferdi

V.AMO.S

Ted Ankara Kolejliler Spor KulObi
Kulvar Spor Kullbd

Aykon Spor Kullibd

Gubuk Belediyesi Engelsiz Spor Kullbi

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliibil

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

34.84

34.87

34.96

35.03

35.27

35.31

35.34

35.49

16.03.2025 15:48 - Sayfa 2



12 Yas Ankara |l Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 15. - 16.3.2025

Yanis 20, Erkekler, 50m Serbest, 12 yas

Sira

48.

49.

50.

52,

53.

54.

65.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71

Cakabey YALGINALP
KATILIM BARAJINI GECTI

Bulut Fikret ERSOY ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Mehmet Kaan ESENGIL
KATILIM BARAJINI GECTI
Utkan Gkhan KORKMAZ
KATILIM BARAJINI GECTI
Ibrahim Emre DUZGUN
KATILIM BARAJINI GECTI
Erdal SARI

KATILIM BARAJINI GECTI
Efekan GAKIR

KATILIM BARAJINI GECTI
Yigit YORULMAZ ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Kayra Omer YORULMAZ
KATILIM BARAJINI GECTI
Mehmet Alp UYAR ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Yasin COLAK

KATILIM BARAJINI GECTI

Al Emre TESLIMOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

Eymen Varol FOLAT )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Kerem EVIRGEN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Poyraz SAGIRKAYA
KATILIM BARAJINI GECTI
Pamir AKGIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Baturalp YASAR ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Fahrettin Bulut MORKOG
KATILIM BARAJINI GECTI

Muhammed Ali GOKCEN
KATILIM BARAJINI GECTI

Sarp YALCIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Yagiz Tung GAKMAK
KATILIM BARAJINI GECTI

Efe GEDIK :
KATILIM BARAJINI GECTI

Eymen ONCUL ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Deniz Ali SENTURK ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Splash Meet Manager, 11.81129

YB
13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

Kulvar Spor Kullbi

Kulvar Spor Kullibi
Hacettepeliler

Kulvar Spor Kullibi
Yenimahalle Belediyesi S.K
Kulvar Spor Kullbi

Aykon Spor Kullibd

Baskent Cankaya Spor Kullib(

Gordion Spor Kuldbi

Ankara Yizme Akademisi Spor Kullbd

Kulvar Spor Kullibi

Orka Swim Team

Aykon Spor Kullibd

Gokkusad Yizme Spor Kullbi
Aren Atletics Spor Kullb0
Aykon Spor Kullibi

Baskent Ylzme Spor Kullbi
Petrol Ofisi

Baskent K&kl Spor Kullbi
Ankara Kurt Yizme Spor Kullbi
Kulvar Spor Kullbd

Ted Ankara Kolejliler Spor KulObi
Baskent Ylzme Spor Kullbi

Gokkusagi Yiizme Spor Kuliibii

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Zaman Derece

35.51

35.63

35.73

35.73

35.83

35.84

35.895

36.00

36.05

36.06

36.35

36.36

36.42

36.47

36.56

36.69

36.72

36.79

36.97

37.11

37.14

37.25

37.27

37.3

16.03.2025 15:48 - Sayfa 3



Yanis 20, Erkekler, 50m Serbest, 12 yas

Sira

T2

73.

74.

75.

76.

77.

78.

78

80.

81.

82.

84.

86.

87.
88.
89.
a0.

92.
93.
94.

96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

104.
105.
106.
107.

12 Yas Ankara |l Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 15. - 16.3.2025

Egemen SOKELEN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Yigit Nedim ALTINTAS
KATILIM BARAJINI GECTI!

Kemal Salih GONULLU
KATILIM BARAJINI GECTI

Berk DEMIRCI ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Eymen Kuzey TEZCAN
KATILIM BARAJINI GECTI
Yigit TEMiZ

KATILIM BARAJINI GECTI
Ahmet Yunus TAG
KATILIM BARAJINI GECTI

Bilge Demir ATALIK ;
KATILIM BARAJINI GECTI!

Can AHISKALI '
KATILIM BARAJINI GECTI!

Ali Emir KAHSAVUHANDGLU
KATILIM BARAJINI GECTI!

Metehan DALYAN
KATILIM BARAJINI GECTI
Goktug SIMSEK ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Yagiz Ali KARAMAN )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Arda SAKAR )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Can SERTKAYA
KATILIM BARAJINI GECTI
Yigit TURKER

Arhan GUL

Omer AKCA

Halis Efe KARACA

Yasar Sarp DEGIRMENCI
Ulas AYDIN

Bertug INCE

Riizgar BASTIMUR

Yigit BENCE

Ibrahim Enes KIR

Kayra YILDIRIM

Biinyamin TOMBULOGLU
Kerim CAKIR

Ali Kutay TASAR

Mustafa ZEYTIN

Muhammed Talha UZUNOGLU
Ali Tuna AYDOS

Emir OZDEMIR

Altan AYDIN

Mustafa Efe TURMUS
Mustafa Yagiz MANDALOGLU

Splash Meet Manager, 11.81129

YB
13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Baskent Cankaya Spor Kullib(
Ferdi

Orka Swim Team

Altin Nefes Spor Kullbi
Kulvar Spor Kullbd

Baskent Ylzme Spor Kullbl
Mars Spor Kullbd

Aykon Spor Kullibd

Pars Atletik Spor Kullbl

Pars Atletik Spor Kullibl
Kulvar Spor Kullibi
Performans Akademi Spor Kullibi
Baskent K&kl Spor Kullbi
QOdti Spor Kullbd

Gordion Spor Kullbi

Aykon Spor Kullibi

Ted Ankara Kolejliler Spor KulObi
Aykon Spor Kullibd

Ankara Kurt Yizme Spor Kullbi
Ankara Yice Spor Kullbd

Anka Ylhzme Spor Kullbi
Ankara Kurt Yizme Spor Kullbi

Ankara Yizme Kulibl Spor Kullibii

V.AMOS

Ankara Yiizme Kulibl Spor Kullibii

Ankara Gsm Spor Kulubu
Pursaklar Belediye Spor Kullib(
Yenimahalle Belediyesi S.K
Baskent K&kl Spor Kullbi
Aykon Spor Kullibd

Anka YOzme Spor Kullbi
Kulvar Spor Kullibi

Ankara Yizme Kulibl Spor Kullibii

Kulvar Spor Kullibi
Emba Spor Kullibi
Emba Spor Kullibi

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Zaman Derece

37.33

37.46

37.48

37.55

37.63

37.66

37.69

37.77

37.87

38.28

38.30
38.31
38.39
38.57
38.57
39.64
39.87
39.88
39.88
39.89
40.05
40.25
40.68
40.82
40.93
41.09
41.09
41.31
41.60
41.75
42.18
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12 Yas Ankara |l Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 15. - 16.3.2025

Yanis 20, Erkekler, 50m Serbest, 12 yas

Sira

108.
109.
110.
111,
112
113
114.
115.
116.
17.
118.
119.
120.
121.
122,
123.
disk.

disk.

disk.

Doruk CETIN

Kerem ERBEKTAS
Osman Taha OZCELIK
Yanki BILGIN

Ali Kerem MERTAN
Tuna EROL

Yigit Kerem KALLECI
Yusuf Kerem GEKMECE
Asim ERGIN

Kayra TOPBAS

Ahmet Taha ELVAN
Kerem ISIK

Eymen GULTEKIN
Yigit COSKUN

Omer Asaf SOLMAZ
Emir KUMRAL

Siddik Efe YULAF

YB

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Gordion Spor Kuldbi

Ankara Yizme Akademisi Spor Kullbi
Altin Nefes Spor Kullbd

Kulvar Spor Kullibd

Pursaklar Belediye Spor Kullb0
Kecidren Belediyesi Baglum Spor Kulubl
Kulvar Spor Kullibi

Altin Oran Genclik Ve Spor Kulubu
Pursaklar Belediye Spor Kullb0
Pursaklar Belediye Spor Kullbl
Pursaklar Belediye Spor Kullb0
Pursaklar Belediye Spor Kullib(
Pursaklar Belediye Spor Kullib(
Pursaklar Belediye Spor Kullb0

Emba Spor Kullibi

Performans Akademi Spor Kullibi
Baskent K&kl Spor Kullbi

Zaman Derece

42.33
42.84
42.98
43.29
43.88
44.50
44.55
45.70
46.26
46.28
46.39
48.06
48.52
50.27
52.79
53.13

SW 4.4 - Yizicd gikis sinyalinden énce hareketsizligini bozdugundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ

(Zaman: 15:39)
Cinar ERSOY

13

Kulvar Spor Kullibi

SW 4.4 - Yizicd gikig sinyalinden énee hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ

(Zaman: 15:31)
Aras DINC

13

Petrol Ofisi

SW 4.4 - Yizicd gikis sinyalinden énce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ

(Zaman: 15:30)

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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